

本公司董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

证券代码:688580 证券简称:伟思医疗

# 南京伟思医疗科技股份有限公司 2024 年第三季度报告

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	100,176,940.07	-1054	291,767,467.37	-1508
归属于上市公司股东的净利润	28,546,493.31	-628	76,166,276.38	-2313
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	24,492,791.85	-285	68,144,121.03	-2432
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	61,772,280.36	-1348
基本每股收益(元/股)	0.3000	-794	0.8251	-2388
稀释每股收益(元/股)	0.3000	-782	0.8256	-2297
加权平均净资产收益率(%)	1.76	减少0.01个百分点	4.80	减少0.11个百分点
研发投入金额(元)	14,416,099.18	-321	50,011,134.63	-524
研发投入占营业收入的比例(%)	14.29	减少0.07个百分点	17.14	增加0.12个百分点

项目	2024年第三季度(1-9月)	2023年第三季度(1-9月)
一、营业收入	291,767,467.37	331,773,648.23
营业成本	231,505,626.38	266,100,828.76
毛利	60,261,840.99	65,672,819.47
销售费用	14,416,099.18	14,416,099.18
管理费用	14,416,099.18	14,416,099.18
研发费用	14,416,099.18	14,416,099.18
财务费用	14,416,099.18	14,416,099.18
其他收益	14,416,099.18	14,416,099.18
投资收益	14,416,099.18	14,416,099.18
公允价值变动收益	14,416,099.18	14,416,099.18
资产减值损失	14,416,099.18	14,416,099.18
信用减值损失	14,416,099.18	14,416,099.18
营业利润	14,416,099.18	14,416,099.18
利润总额	14,416,099.18	14,416,099.18
净利润	14,416,099.18	14,416,099.18
归属于母公司股东的净利润	14,416,099.18	14,416,099.18
归属于母公司股东的扣除非经常性损益的净利润	14,416,099.18	14,416,099.18
少数股东损益	14,416,099.18	14,416,099.18
其他综合收益	14,416,099.18	14,416,099.18
综合收益总额	14,416,099.18	14,416,099.18

本报告期末归属于上市公司股东的净资产为1,176,404,170.62元，本报告期末归属于上市公司股东的净资产比上年同期增加1,176,404,170.62元。

## 南京伟思医疗科技股份有限公司 关于召开2024年第一次临时股东大会的通知

本公司定于2024年10月25日召开2024年第一次临时股东大会，会议议题包括：1. 审议《关于修改公司章程的议案》；2. 审议《关于修改股东大会议事规则的议案》；3. 审议《关于修改董事会议事规则的议案》；4. 审议《关于修改监事会议事规则的议案》；5. 审议《关于修改募集资金管理制度(征求意见稿)的议案》；6. 审议《关于修改关联交易管理制度(征求意见稿)的议案》；7. 审议《关于修改对外担保管理制度(征求意见稿)的议案》；8. 审议《关于修改投资者关系管理制度(征求意见稿)的议案》；9. 审议《关于修改信息披露管理制度(征求意见稿)的议案》；10. 审议《关于修改内幕信息管理制度(征求意见稿)的议案》；11. 审议《关于修改募集资金专户存储三方监管协议(征求意见稿)的议案》；12. 审议《关于修改募集资金使用管理办法(征求意见稿)的议案》；13. 审议《关于修改募集资金投资项目管理制度(征求意见稿)的议案》；14. 审议《关于修改募集资金投资项目可行性分析报告(征求意见稿)的议案》；15. 审议《关于修改募集资金投资项目管理制度(征求意见稿)的议案》；16. 审议《关于修改募集资金投资项目管理制度(征求意见稿)的议案》；17. 审议《关于修改募集资金投资项目管理制度(征求意见稿)的议案》；18. 审议《关于修改募集资金投资项目管理制度(征求意见稿)的议案》；19. 审议《关于修改募集资金投资项目管理制度(征求意见稿)的议案》；20. 审议《关于修改募集资金投资项目管理制度(征求意见稿)的议案》。

## 南京伟思医疗科技股份有限公司 关于2023年限制性股票激励计划预留授予部分第一个归属期符合归属条件的公告

本公司2023年限制性股票激励计划预留授予部分第一个归属期符合归属条件的公告。根据《上市公司股权激励管理办法》及《南京伟思医疗科技股份有限公司2023年限制性股票激励计划(草案)》的相关规定，经公司董事会审议通过，现将符合归属条件的激励对象名单及授予数量公告如下：

序号	议案名称	股权激励类型	股权激励人数
100	《关于公司修改章程的议案》	股权激励(4)人	
101	《关于修改股东大会议事规则的议案》	股权激励(4)人	
102	《关于修改董事会议事规则的议案》	股权激励(4)人	
103	《关于修改监事会议事规则的议案》	股权激励(4)人	
104	《关于修改募集资金管理制度(征求意见稿)的议案》	股权激励(4)人	
105	《关于修改关联交易管理制度(征求意见稿)的议案》	股权激励(4)人	
106	《关于修改对外担保管理制度(征求意见稿)的议案》	股权激励(4)人	
107	《关于修改投资者关系管理制度(征求意见稿)的议案》	股权激励(4)人	
108	《关于修改信息披露管理制度(征求意见稿)的议案》	股权激励(4)人	
109	《关于修改内幕信息管理制度(征求意见稿)的议案》	股权激励(4)人	
110	《关于修改募集资金专户存储三方监管协议(征求意见稿)的议案》	股权激励(4)人	
111	《关于修改募集资金使用管理办法(征求意见稿)的议案》	股权激励(4)人	
112	《关于修改募集资金投资项目管理制度(征求意见稿)的议案》	股权激励(4)人	
113	《关于修改募集资金投资项目可行性分析报告(征求意见稿)的议案》	股权激励(4)人	
114	《关于修改募集资金投资项目管理制度(征求意见稿)的议案》	股权激励(4)人	
115	《关于修改募集资金投资项目管理制度(征求意见稿)的议案》	股权激励(4)人	
116	《关于修改募集资金投资项目管理制度(征求意见稿)的议案》	股权激励(4)人	
117	《关于修改募集资金投资项目管理制度(征求意见稿)的议案》	股权激励(4)人	
118	《关于修改募集资金投资项目管理制度(征求意见稿)的议案》	股权激励(4)人	
119	《关于修改募集资金投资项目管理制度(征求意见稿)的议案》	股权激励(4)人	
120	《关于修改募集资金投资项目管理制度(征求意见稿)的议案》	股权激励(4)人	

## 南京伟思医疗科技股份有限公司 2024年第三季度报告

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	100,176,940.07	-1054	291,767,467.37	-1508
归属于上市公司股东的净利润	28,546,493.31	-628	76,166,276.38	-2313
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	24,492,791.85	-285	68,144,121.03	-2432
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	61,772,280.36	-1348
基本每股收益(元/股)	0.3000	-794	0.8251	-2388
稀释每股收益(元/股)	0.3000	-782	0.8256	-2297
加权平均净资产收益率(%)	1.76	减少0.01个百分点	4.80	减少0.11个百分点
研发投入金额(元)	14,416,099.18	-321	50,011,134.63	-524
研发投入占营业收入的比例(%)	14.29	减少0.07个百分点	17.14	增加0.12个百分点

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	100,176,940.07	-1054	291,767,467.37	-1508
归属于上市公司股东的净利润	28,546,493.31	-628	76,166,276.38	-2313
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	24,492,791.85	-285	68,144,121.03	-2432
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	61,772,280.36	-1348
基本每股收益(元/股)	0.3000	-794	0.8251	-2388
稀释每股收益(元/股)	0.3000	-782	0.8256	-2297
加权平均净资产收益率(%)	1.76	减少0.01个百分点	4.80	减少0.11个百分点
研发投入金额(元)	14,416,099.18	-321	50,011,134.63	-524
研发投入占营业收入的比例(%)	14.29	减少0.07个百分点	17.14	增加0.12个百分点

## 南京伟思医疗科技股份有限公司 2024年第三季度报告

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	100,176,940.07	-1054	291,767,467.37	-1508
归属于上市公司股东的净利润	28,546,493.31	-628	76,166,276.38	-2313
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	24,492,791.85	-285	68,144,121.03	-2432
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	61,772,280.36	-1348
基本每股收益(元/股)	0.3000	-794	0.8251	-2388
稀释每股收益(元/股)	0.3000	-782	0.8256	-2297
加权平均净资产收益率(%)	1.76	减少0.01个百分点	4.80	减少0.11个百分点
研发投入金额(元)	14,416,099.18	-321	50,011,134.63	-524
研发投入占营业收入的比例(%)	14.29	减少0.07个百分点	17.14	增加0.12个百分点

## 南京伟思医疗科技股份有限公司 2024年第三季度报告

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	100,176,940.07	-1054	291,767,467.37	-1508
归属于上市公司股东的净利润	28,546,493.31	-628	76,166,276.38	-2313
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	24,492,791.85	-285	68,144,121.03	-2432
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	61,772,280.36	-1348
基本每股收益(元/股)	0.3000	-794	0.8251	-2388
稀释每股收益(元/股)	0.3000	-782	0.8256	-2297
加权平均净资产收益率(%)	1.76	减少0.01个百分点	4.80	减少0.11个百分点
研发投入金额(元)	14,416,099.18	-321	50,011,134.63	-524
研发投入占营业收入的比例(%)	14.29	减少0.07个百分点	17.14	增加0.12个百分点

## 南京伟思医疗科技股份有限公司 2024年第三季度报告

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	100,176,940.07	-1054	291,767,467.37	-1508
归属于上市公司股东的净利润	28,546,493.31	-628	76,166,276.38	-2313
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	24,492,791.85	-285	68,144,121.03	-2432
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	61,772,280.36	-1348
基本每股收益(元/股)	0.3000	-794	0.8251	-2388
稀释每股收益(元/股)	0.3000	-782	0.8256	-2297
加权平均净资产收益率(%)	1.76	减少0.01个百分点	4.80	减少0.11个百分点
研发投入金额(元)	14,416,099.18	-321	50,011,134.63	-524
研发投入占营业收入的比例(%)	14.29	减少0.07个百分点	17.14	增加0.12个百分点

## 南京伟思医疗科技股份有限公司 2024年第三季度报告

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	100,176,940.07	-1054	291,767,467.37	-1508
归属于上市公司股东的净利润	28,546,493.31	-628	76,166,276.38	-2313
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	24,492,791.85	-285	68,144,121.03	-2432
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	61,772,280.36	-1348
基本每股收益(元/股)	0.3000	-794	0.8251	-2388
稀释每股收益(元/股)	0.3000	-782	0.8256	-2297
加权平均净资产收益率(%)	1.76	减少0.01个百分点	4.80	减少0.11个百分点
研发投入金额(元)	14,416,099.18	-321	50,011,134.63	-524
研发投入占营业收入的比例(%)	14.29	减少0.07个百分点	17.14	增加0.12个百分点

## 南京伟思医疗科技股份有限公司 2024年第三季度报告

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	100,176,940.07	-1054	291,767,467.37	-1508
归属于上市公司股东的净利润	28,546,493.31	-628	76,166,276.38	-2313
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	24,492,791.85	-285	68,144,121.03	-2432
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	61,772,280.36	-1348
基本每股收益(元/股)	0.3000	-794	0.8251	-2388
稀释每股收益(元/股)	0.3000	-782	0.8256	-2297
加权平均净资产收益率(%)	1.76	减少0.01个百分点	4.80	减少0.11个百分点
研发投入金额(元)	14,416,099.18	-321	50,011,134.63	-524
研发投入占营业收入的比例(%)	14.29	减少0.07个百分点	17.14	增加0.12个百分点

## 南京伟思医疗科技股份有限公司 2024年第三季度报告

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	100,176,940.07	-1054	291,767,467.37	-1508
归属于上市公司股东的净利润	28,546,493.31	-628	76,166,276.38	-2313
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	24,492,791.85	-285	68,144,121.03	-2432
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	61,772,280.36	-1348
基本每股收益(元/股)	0.3000	-794	0.8251	-2388
稀释每股收益(元/股)	0.3000	-782	0.8256	-2297
加权平均净资产收益率(%)	1.76	减少0.01个百分点	4.80	减少0.11个百分点
研发投入金额(元)	14,416,099.18	-321	50,011,134.63	-524
研发投入占营业收入的比例(%)	14.29	减少0.07个百分点	17.14	增加0.12个百分点

## 南京伟思医疗科技股份有限公司 2024年第三季度报告

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	100,176,940.07	-1054	291,767,467.37	-1508
归属于上市公司股东的净利润	28,546,493.31	-628	76,166,276.38	-2313
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	24,492,791.85	-285	68,144,121.03	-2432
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	61,772,280.36	-1348
基本每股收益(元/股)	0.3000	-794	0.8251	-2388
稀释每股收益(元/股)	0.3000	-782	0.8256	-2297
加权平均净资产收益率(%)	1.76	减少0.01个百分点	4.80	减少0.11个百分点
研发投入金额(元)	14,416,099.18	-321	50,011,134.63	-524
研发投入占营业收入的比例(%)	14.29	减少0.07个百分点	17.14	增加0.12个百分点

## 南京伟思医疗科技股份有限公司 2024年第三季度报告

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	100,176,940.07	-1054	291,767,467.37	-1508
归属于上市公司股东的净利润	28,546,493.31	-628	76,166,276.38	-2313
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	24,492,791.85	-285	68,144,121.03	-2432
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	61,772,280.36	-1348
基本每股收益(元/股)	0.3000	-794	0.8251	-2388
稀释每股收益(元/股)	0.3000	-782	0.8256	-2297
加权平均净资产收益率(%)	1.76	减少0.01个百分点	4.80	减少0.11个百分点
研发投入金额(元)	14,416,099.18	-321	50,011,134.63	-524
研发投入占营业收入的比例(%)	14.29	减少0.07个百分点	17.14	增加0.12个百分点

## 南京伟思医疗科技股份有限公司 2024年第三季度报告

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	100,176,940.07	-1054	291,767,467.37	-1508
归属于上市公司股东的净利润	28,546,493.31	-628	76,166,276.38	-2313
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	24,492,791.85	-285	68,144,121.03	-2432
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	61,772,280.36	-1348
基本每股收益(元/股)	0.3000	-794	0.8251	-2388
稀释每股收益(元/股)	0.3000	-782	0.8256	-2297
加权平均净资产收益率(%)	1.76	减少0.01个百分点	4.80	减少0.11个百分点
研发投入金额(元)	14,416,099.18	-321	50,011,134.63	-524
研发投入占营业收入的比例(%)	14.29	减少0.07个百分点	17.14	增加0.12个百分点